
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ TYRŠOVA 977 – VÝDEJNA JÍDEL 

 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský 
zákoník“) dne 8. 4. 2021 

 

1. Objednatel: Město Slavkov u Brna 
 Palackého náměstí 65 
 684 01 Slavkov u Brna 
 IČO: 00292311 
 Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov 
 u Brna  

č. ú.: 729731/0100 
 zastoupená panem Bc. Michalem Boudným, starostou  
 (dále jen Objednatel) 
a 
2. Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s. 
 Dědina 447, 683 54 Otnice 
 zastoupen: Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsedou představenstva 
 IČO: 27713130 
 DIČ: CZ27713130 
 Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
 Číslo účtu: 258746889/0300 
 (dále jen Zhotovitel) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V souladu s ust. čl. 4, odst. 4.1 a 4.2 uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě o 
dílo (dále jen „dodatek č. 1 nebo jen „dodatek“). Předmětem tohoto dodatku ocenění změn 
rozsahu díla (víceprací a méněprací), které především zahrnují opravu havarijního stavu 
kanalizace, odstranění zavlhání stěny, realizaci systému bezpečnostního vypnutí el. napájení 
školy, nového el. přívodu výdejny a ne realizaci dveří  na chodbu. Rozsah provedených změn 
je doložen změnovými rozpočty v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

II. CENA PRACÍ A DODÁVEK 

1. Článek IV. odst. 4.1 se upravuje tak, že nově zní: 

4.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po celou 
dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré 
práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištění a výkony ve smyslu této smlouvy. 

 Cena bez DPH 2 796 378,15 Kč 

 DPH 21 % 587 239,41 Kč 

Cena celkem vč. DPH 3 383 617,56 Kč 

 Navazující text Článku IV. odst. 4.1 zůstává v nezměněné podobě. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčená.  



2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za 
účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že dodatek v 
registru smluv uveřejní objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nebo jeho přílohách nepovažují 
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Uzavření dodatku bylo odsouhlaseno 85. radou města konanou dne 13.1.2025 usnesením č. 
1390/85/RM/2025.  

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Změnový rozpočet. 

Ve Slavkově u Brna dne   viz elektronický podpis  V Otnicích dne viz elektronický podpis 

  
Michal Boudný                                           Ing. Jaroslav Bubla  
starosta       místopředseda představenstva   
       
       
 



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

2024-08-02

PROSTAVBY, a.s. 27713130

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

141 418,05

0,00

29 697,79

%

%

%

%

12

12

21

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ27713130

00292311
CZ00292311

Dědina 447

Otnice68354

Palackého náměstí 65

Slavkov u Brna68401

Město Slavkov u Brna

Cena celkem: 171 115,84

Otnice

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Zpracováno programem INFOpower



List č. 2Stavba: 2024-08-02 Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce
Popis objektu: 01 - Výdejna jídel

Zpracováno programem INFOpower



List č. 3Stavba: 2024-08-02 Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
141 418,05Stavba 0,00 141 418,05

Výdejna jídel 141 418,0501 0,00 141 418,05
Méněpráce - stavební část 29 356,80MP 0,00 29 356,80
Méněpráce - podlahy + ostatní 71 275,33MP2 0,00 71 275,33
Změna pórobetonové příčky na SDK příčku - odečet 29 205,92MP3 0,00 29 205,92
Přívod do jídelny, evakuační rozhlas - odečet 11 580,00MP4 0,00 11 580,00

Zpracováno programem INFOpower



List č. 4Stavba: 2024-08-02 Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Svislé a kompletní konstrukce3 13 643,64 1,21455HSV
Vodorovné konstrukce4 814,00 0,08624HSV
Úpravy povrchů vnitřní61 17 419,58 0,94677HSV
Bourání konstrukcí96 3 081,60 0,03373HSV
Izolace tepelné713 26 275,33 0,07653PSV
Konstrukce truhlářské766 14 085,00 0,04102PSV
Konstrukce zámečnické767 5 264,00 0,00559PSV
Elektroinstalace a veřejné osvětleníM65 11 580,00 0,03600MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 4 254,90 0,00000PSU
Ostatní nákladyON 45 000,00 0,00000ON

2,44043141 418,05

Zpracováno programem INFOpower



List č. 5Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: MP Méněpráce - stavební část

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, 
výšky 140 mm

317941123RT21 t 0,04 47 770,00 1 857,30

0,04překlad Z/2: (2*(1,35*14,4))/1000

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 1 857,30

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 
150 mm

413232211RT22 kus 4,00 203,50 814,00

Výkaz výměr: 4,00překlad Z/2: (2+2)

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 814,00

96 Bourání konstrukcíDíl:
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 
jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky 
do 300 mm

971033641R003 m3 0,68 1 665,00 1 132,20

Výkaz výměr: 0,68nové otvory pod překladem Z/2: 0,68

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před 
vybouráním otvorů  do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

974031664R004 m 2,80 328,50 919,80

Výkaz výměr: 2,80u bourání nových vnějších otvorů (pro překlady Z/2): 2,8

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do 
výšky podchycení 3,5 m  při zatížení hmotnosti do 750 kg/m

975043111R005 m 1,80 572,00 1 029,60

Výkaz výměr: 1,80při bourání nových vnějších otvorů: 1,8

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 3 081,60

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového766670011R006 kus 1,00 2 510,00 2 510,00

Výkaz výměr: 1,00T/4: 1

Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; 
výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál 
výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová

61165611R7 kus 1,00 6 715,00 6 715,00

Popis: úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

Výkaz výměr: 1,00T/4: 1

Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 
800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

61181512R8 kus 1,00 4 860,00 4 860,00

Výkaz výměr: 1,00T/4: 1

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 14 085,00

767 Konstrukce zámečnickéDíl:
Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, 
otvíravých, jednokřídlových

767641110R009 kus 1,00 504,00 504,00

Výkaz výměr: 1,00T/4: 1

Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického767649191R0010 kus 1,00 265,00 265,00
Výkaz výměr: 1,00T/4: 1

Zpracováno programem INFOpower



List č. 6Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: MP Méněpráce - stavební část

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 
klíčů; bezpečnostní třída 3

549146450R11 kus 1,00 2 680,00 2 680,00

Výkaz výměr: 1,00T/4: 1

zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; 
zlatá bronz

54917025R12 kus 1,00 1 815,00 1 815,00

Výkaz výměr: 1,00Odkaz na mn. položky pořadí 10: 1

767 Konstrukce zámečnickéCelkem za: 5 264,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0013 t 1,02 301,00 306,69
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0014 t 14,26 26,40 376,59
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m979082111R0015 t 1,02 432,50 440,68
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

979082121R0016 t 4,08 48,20 196,45

Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

979990107R0017 t 1,02 2 880,00 2 934,49

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 4 254,90

Zpracováno programem INFOpower



List č. 7Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: MP2 Méněpráce - podlahy + ostatní

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

713 Izolace tepelnéDíl:
Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu713121111R001 m2 102,86 50,90 5 235,57

Výkaz výměr:
89,58

skladba P1, P3; tepelná izolace EPS 150 Z, tl.20 mm (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-
1.06): 9,56+10,25+1,2+19,14+49,43

13,28skladba P2; tepelná izolace EPS 150 Z, tl.40 mm (m.č. 1.03): 13,28

Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační 
páskou, tloušťky 100 mm,

713121118RU12 m 82,29 89,90 7 397,69

Výkaz výměr:
71,66

skladba P1, P3; obvodová dilatace; je počítána jo cca 80% plochy místností (m.č. 
1.01, 1.02, 1.04-1.06): (9,56+10,25+1,2+19,14+49,43)*0,8

10,62
skladba P2; obvodová dilatace; je počítána jo cca 80% plochy místností (m.č. 
1.03): 13,28*0,8

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně 
dodávky PE fólie

713191100RT93 m2 118,29 55,10 6 517,72

Výkaz výměr:
103,02

skladba P1, P3; separační PE fólie (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06): 
(9,56+10,25+1,2+19,14+49,43)*1,15

15,27skladba P2; separační PE fólie (m.č. 1.03): 13,28*1,15

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m998713101R004 t 0,08 1 182,00 90,46
Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH 
= 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

28375768.AR5 m3 2,39 2 940,00 7 033,89

Výkaz výměr:
1,85

skladba P1, P3; tepelná izolace EPS 150 Z, tl.20 mm (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-
1.06): (9,56+10,25+1,2+19,14+49,43)*0,02*1,03

0,55skladba P2; tepelná izolace EPS 150 Z, tl.40 mm (m.č. 1.03): 13,28*0,04*1,03

713 Izolace tepelnéCelkem za: 26 275,33

ON Ostatní nákladyDíl:
Vypracování projektové dokumentace6 Soubor 1,00 40 000,00 40 000,00004111020R

Popis: Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Propagace7 Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00005281010R

Popis: Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

ON Ostatní nákladyCelkem za: 45 000,00

Zpracováno programem INFOpower



List č. 8Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: MP3 Změna pórobetonové příčky na SDK příčku - odečet

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 
tloušťky 100 mm

342254611R001 m2 12,71 927,00 11 786,34

Výkaz výměr: 12,71mezi místnostmi č. 1.02 a 1.03: 2,95*4,31

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 11 786,34

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti 
štukové

612421637R002 m2 17,02 574,00 9 772,06

Výkaz výměr: 17,02 17,02450

Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím612481113R003 m2 27,97 214,00 5 985,99
Výkaz výměr: 27,97mezi místnostmi č. 1.02 a 1.03: (2,95*4,31)*2*1,1

tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům 
tepelně-izolační desky

58582137R4 kg 125,87 13,20 1 661,53

Výkaz výměr: 125,87mezi místnostmi č. 1.02 a 1.03: (2,95*4,31)*2*1,1*4,5

61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za: 17 419,58

Zpracováno programem INFOpower



List č. 9Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: MP4 Přívod do jídelny, evakuační rozhlas - odečet

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleníDíl:
Uložení kabelu Cu 5 x 16 mm2 pevně včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 
mm2

650124271RT21 m 30,00 386,00 11 580,00

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleníCelkem za: 11 580,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

2024-08-02

PROSTAVBY, a.s. 27713130

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

146 593,19

0,00

30 784,57

%

%

%

%

12

12

21

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ27713130

00292311
CZ00292311

Dědina 447

Otnice68354

Palackého náměstí 65

Slavkov u Brna68401

Město Slavkov u Brna

Cena celkem: 177 377,76

Otnice

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Zpracováno programem INFOpower



List č. 2Stavba: 2024-08-02 Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce
Popis objektu: 01 - Výdejna jídel

Zpracováno programem INFOpower



List č. 3Stavba: 2024-08-02 Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
146 593,19Stavba 0,00 146 593,19

Výdejna jídel 146 593,1901 0,00 146 593,19
Total Stop 15 326,1705d 0,00 15 326,17
Sanace zdiva 8 751,50VP1 0,00 8 751,50
Ústřední vytápění 10 395,00VP2 0,00 10 395,00
Změna pórobetonové příčky na SDK příčku - přípočet 29 205,97VP3 0,00 29 205,97
Přívod do jídelny, evakuační rozhlas - přípočet 48 348,60VP4 0,00 48 348,60
Nová ležatá kanalizace 34 565,95VP6 0,00 34 565,95

Zpracováno programem INFOpower



List č. 4Stavba: 2024-08-02 Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Stěny a příčky montované lehké342 29 205,97 0,32053HSV
Izolace chemické715 8 751,50 0,00000PSV
Vnitřní kanalizace721 34 565,95 0,00000PSV
Lokální vytápění795 10 395,00 0,00000PSV
ElektromontážeM21 36 930,50 0,07556MON
Montáž sdělovací a zabezp. technikyM22 9 121,20 0,00000MON
Elektroinstalace a veřejné osvětleníM65 15 423,07 0,01353MON
Vedlejší nákladyVN 2 200,00 0,00000VN

0,40962146 593,19

Zpracováno programem INFOpower



List č. 5Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: 05d Total Stop 

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

M21 ElektromontážeDíl:
Trubka ocelová typ  6021 včetně vývodek210011003R001 m 6,00 216,22 1 297,32
Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 6211010001R002 kus 26,00 39,93 1 038,18

M21 ElektromontážeCelkem za: 2 335,50

M22 Montáž sdělovací a zabezp. technikyDíl:
Revize220890202R003 h 2,00 826,10 1 652,20
Zákres jednopólového schéma pro Total stop4 h 4,00 826,10 3 304,40R01

Spolupráce s revizním technikem a projektantem5 h 1,00 550,00 550,00R02

Spolupráce s revizním technikem a projektantem6 h 1,00 550,00 550,00R03

M22 Montáž sdělovací a zabezp. technikyCelkem za: 6 056,60

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleníDíl:
Montáž trubky tuhé kovové, uložená pevně 25 mm650010703R007 m 6,00 95,70 574,20
Montáž spouště chráničové čtyřpólové do 25 A650063821R008 kus 1,00 512,60 512,60
Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky včetně dodávky kabelu 1-CXKH-V 
3 x 1,5 mm2

650125141RT79 m 9,00 116,05 1 044,45

Tlačítko nouzové požární10 ks 1,00 990,00 990,00R04

Montáž ovladače tlačítkového ve skříni11 ks 1,00 385,00 385,00R05

Spoušť napěťová SV-LT-X060358225507R12 kus 1,00 947,10 947,10
Příchytka plechová dvojitá UEF 2K protipožární E90 22 mm 423916542R13 kus 11,00 25,52 280,72

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleníCelkem za: 4 734,07

VN Vedlejší nákladyDíl:
Nepředvídatelné náklady spojené s montáží14 h 4,00 550,00 2 200,00R06

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 2 200,00

Zpracováno programem INFOpower



List č. 6Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: VP1 Sanace zdiva

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

715 Izolace chemickéDíl:
Chemická nízkotlaká injektáž cihelného zdiva, jednořadá horizonální1 1,84 4 079,96 7 527,53001

Výkaz výměr: 1,03 2,3*0,45
0,41 0,9*0,45
0,17 1,1*0,15
0,24 0,8*0,3

Chemická nízkotlaká injektáž cihelného zdiva, jednořadá vertikální2 0,30 4 079,90 1 223,97002
Výkaz výměr: 0,30 1*0,3

715 Izolace chemickéCelkem za: 8 751,50

Zpracováno programem INFOpower



List č. 7Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: VP2 Ústřední vytápění 

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

795 Lokální vytápěníDíl:
Zpětná montáž otopných těles1 ks 7,00 825,00 5 775,0004

Oprava rúžic a konzol na otopných tělesech litinových2 ks 15,00 308,00 4 620,0005

795 Lokální vytápěníCelkem za: 10 395,00

Zpracováno programem INFOpower



List č. 8Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: VP3 Změna pórobetonové příčky na SDK příčku - přípočet

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

342 Stěny a příčky montované lehkéDíl:
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, MV 60mm, impreg.1 m2 12,71 2 297,06 29 205,9734226111

342 Stěny a příčky montované lehkéCelkem za: 29 205,97

Zpracováno programem INFOpower



List č. 9Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: VP4 Přívod do jídelny, evakuační rozhlas - přípočet

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

M21 ElektromontážeDíl:
Vodič H07V-K (CYA) 35 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 35210800630RT11 m 43,00 189,20 8 135,60
Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky 
kabelu CXKH-R

210800244RT22 m 40,00 84,81 3 392,40

Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 volně uložený včetně dodávky 
kabelu CXKH-R

210800249RT23 m 45,00 512,60 23 067,00

M21 ElektromontážeCelkem za: 34 595,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp. technikyDíl:
Reproduktor do 6 W do podhledu222360102R004 kus 1,00 369,60 369,60
Skupinový držák GRIP M 30 montáž5 ks 10,00 91,30 913,00R01

Příchytka instalační kovová GRIP 2031 M30 FS, včetně montážního a 
kotvícího materiálu

6 ks 10,00 80,30 803,00R02

RPT 95 podhledový reproduktor s ocelovým krytem, evakuační7 ks 1,00 979,00 979,00R03

M22 Montáž sdělovací a zabezp. technikyCelkem za: 3 064,60

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleníDíl:
Montáž kabelového žlabu drátěného, šířky do 150 mm650011111R008 m 24,00 231,00 5 544,00

Výkaz výměr: 14,00Chybějící metry žlabu ve sklemě - souvisí s položkou č. 1,2,3: 14
10,00Úprava stávající trasy žlabu - navazující položky č. 5.6: 10

žlab kabelový žárově zinkovaná ocel; drátěný; l = 3 000,0 mm; š = 100 mm; 
h = 60,0 mm; tl. 3,90 mm

5531300032R9 kus 5,00 1 029,00 5 145,00

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleníCelkem za: 10 689,00

Zpracováno programem INFOpower



List č. 10Stavba: 2024-08-02

01Objekt:

Rozpočet: VP6 Nová ležatá kanalizace

Výdejna jídel

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 - výdejna jídel

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Vsazení na stávající potrubí DN 2001 soubor 1,00 5 577,50 5 577,50001

Propoj na stoupačku + čistící kus2 soubor 1,00 745,20 745,20002

Potrubí KG/HT svodné (ležaté) v zemi D 75-110x3,2mm3 m 17,00 423,20 7 194,40003

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2mm4 m 16,00 571,55 9 144,80004

Kovové kontrukce - kotvení pod stropem5 soubor 1,00 1 667,50 1 667,50005

Zaslepení stábající litinové potrubí6 soubor 2,00 557,75 1 115,50006

Zkouška těsnosti kanalizace vodou7 m 33,00 21,85 721,05007

VCybourání rýhy v podlaze a podkladních vrstvách (mimo vrchních 9cm)8 m 14,00 575,00 8 050,00008

Stěhování archivního materiálu v 1.PP - dle skutečnosti9 h 1,00 350,00 350,00009

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 34 565,95

Zpracováno programem INFOpower


	Dodatek 1 SoD_Kpodpisu.pdf
	ZŠ Tyršova - MP  9.1.
	Položky dílů
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	4 Vodorovné konstrukce
	96 Bourání konstrukcí
	766 Konstrukce truhlářské
	767 Konstrukce zámečnické
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	713 Izolace tepelné
	ON Ostatní náklady
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení


	ZŠ Tyršova - VP  9.1.
	Položky dílů
	M21 Elektromontáže
	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
	M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení
	VN Vedlejší náklady
	715 Izolace chemické
	795 Lokální vytápění
	342 Stěny a příčky montované lehké
	M21 Elektromontáže
	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
	M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení
	721 Vnitřní kanalizace



